
Drawings / Plans d’ensembles 
   

 

 

18. CANOPY 

606 020 172C  ASSY CANOPY ENSEMBLE BACHE 

   

604 290 574B ASSY VALVE ENSEMBLE DISTRIB COMMANDE VOLETS 

   

   

   

   

   

  



ABCDEF

ABCDEF

1

2

3

1

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

TYPE VIB.
VIB TYPE

186330007 ANTIDERAPANT 1.5m
400137684 SANGLE A BOUCLE L:800 7

297060007 TUBE POLYAMIDE 6 NOIR 11m
790000139 GAINE SOUPLE 10 11m

1 211111286 VIS H M6-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12

2 211111287 VIS H M8-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12

3 211111327 VIS H M8-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4

4 211111369 VIS H M12-40 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 44

5 211111447 VIS H M8-60 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 60

6 211334369 VIS CHC M12-40 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4

7 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 12

8 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 76

9 216411120 ECROU M12, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 48

10 216411220 ECROU M22, B. PLAST  CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL 12

11 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 24

12 217141080 RONDELLE M8,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 152

13 217141120 RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 48

14 217141220 RONDELLE M22,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 12

15 217441120 RONDELLE Z12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4

16 227940011 GUIDE CAOUTCHOUC / RUBBER SUPPORT BRUSSON 1000 506 62

17 400160284 FAITIERE AR & CENTRE / TUBE SERCEL 7

18 400160314 RALLONGE ECHAPPEMENT / MUFFLER EXTENSION SERCEL 1 VOLVO engine

19 400160714 FLASQUE POUR ECHAPPEMENT / SERCEL 2 VOLVO engine

20 400161044 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 1

21 400161054 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 3

22 400161194 RALLONGE FILTRE A AIR / AIR FILTER EXTENSION SERCEL 1 VOLVO engine

23 400167963 SOUDAGE PLATINE 3 / PLATE WELDING SERCEL 6

24 400168224 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 7

25 400178344 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 1

26 400186344 FAITIERE / TUBE SERCEL 7

27 400186353 SOUDAGE PLATINE AR PIED DE RANCHER / PLATE WELDING SERCEL 1

28 400186363 SOUDAGE PLATINE AR. PIED DE RANCHER / HOOP SUPPORT SERCEL 1

29 400186434 RALLONGE ECH. PARECHOC AR. / REAR LADDER EXTENSION SERCEL 2 Track only

30 400187773 SOUDURE ARCEAU CENTRAL / HOOP SERCEL 1

31 400192123 SOUDAGE PLATINE / HOOP SUPPORT SERCEL 1

32 400192133 SOUDAGE PLATINE / HOOP SUPPORT SERCEL 1

33 400192243 WINT.BACHE FERMETURE AR. / SERCEL 1

34 400192253 WINT.BACHE LAT.GAUCHE / BOTH LEFT SIDE TARPAULIN SERCEL 1

35 400192273 HOUSSE ISOTHERME RESERVOIR GO / FUEL TANK BLANKET SERCEL 1

36 400192283 SOUDURE ARCEAU / HOOP SERCEL 1

37 400192343 SOUDURE ARCEAU AVANT / HOOP SERCEL 1

38 400192413 SOUDURE - ARCEAU / HOOP SERCEL 1

39 400192453 SOUDURE TRAVERSE ARRIERE / REAR CROSSMEMBER SERCEL 1

40 400192484 PLATINE / PLATE SERCEL 2

41 400192494 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 2

42 400192504 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 2

43 400192514 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 1

44 400192524 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 5

45 400192533 WINT.BACHE LAT. DROITE / BOTH RIGHT SIDE TARPAULIN SERCEL 1

46 400192543 SUPPORT ARCEAU AVT / FRONT HOOP SUPPORT SERCEL 1

47 400192553 SUPPORT ARCEAU AVT / FRONT HOOP SUPPORT SERCEL 1

48 400221933 FENETRE PLEXIGLAS / WINDOW SERCEL 1

49 400223854 RALLONGE ECHAPPEMENT / EXT EXHAUST PIPE SERCEL 1 CAT engine

50 400223884 TOLE ECHAPPEMENT / EXHAUST GUARD SERCEL 2 CAT engine

51 400245752 BACHE 2010 / CANOPY SERCEL 1

52 400245763 SOUDURE ARCEAU CENTRAL 3 / HOOP SERCEL 1

53 400245773 ARCEAU ARRIERE / REAR HOOP SERCEL 1

54 604160112 ECH. COULLISSANTE / TELESCOPIC LADDER SERCEL 2

55 604290574 ENS. DISTRIB. COMMANDE VOLETS / ASSY VALVE SERCEL 1

56 604790863 KIT VOLETS THERMOSTATIQUES / SHUTTER KIT SERCEL 1

57 606020194 ENS. RALLONGE FILTRE AIR / AIR FILTER INLET EXTENSION SERCEL 1 CAT engine

F E D C
T

   
   

  E
C

O
 2

04
22

9
 V

IA
U

LE
S 

T.
 1

1/
09

/1
4

  B
U

TT
IN

 P
.

11
/0

9/
14

B
T

   
   

  D
M

11
 5

05
1

 S
O

U
M

 D
.

 1
7/

02
/1

1
  B

U
TT

IN
 P

.
 1

7/
02

/1
1

A
   

   
C

R
EA

TI
O

N
SO

U
M

 D
.

01
/0

6/
10

  B
U

TT
IN

 P
.

  0
1/

06
/1

0

R
EV

D/
T

   
   

   
  N

AT
U

R
E 

D
E 

LA
 M

O
D

IF
IC

AT
IO

N
   

   
  T

YP
E 

O
F 

M
O

D
IF

IC
AT

IO
N

D
ES

SI
N

E/
VE

R
IF

IE
D

R
AW

N
/V

ER
IF

IE
D

D
AT

E
VI

SA
   

   
 A

PP
O

U
VE

   
   

 A
PP

R
O

VE
D

 D
AT

E
VI

SA
M

AT
IE

R
E/

M
AT

ER
IA

L:
C

O
U

LE
U

R
/C

O
LO

R
:

M
AS

SE
/W

EI
G

H
T:

15
23

44
40

52
,5

46
 K

g
TR

AI
TE

M
EN

T/
TR

EA
TM

EN
T:

VO
LU

M
E:

  m
3

TI
TR

E/
TI

TL
E

N
65

EN
SE

M
BL

E 
BA

C
H

E 
/ A

SS
Y 

C
AN

O
PY

LE
 P

LA
N

 O
R

IG
IN

AL
 S

IG
N

E 
ES

T 
AU

 P
LA

N
EX

  T
O

L.
G

EN
./G

EN
.T

O
L.

(S
au

f s
pe

ci
f):

  E
TA

T 
D

E 
SU

R
FA

C
E/

M
AC

H
IN

E 
FI

N
IS

H
:

S9
02

00
03

24
   

 
SU

IV
AN

T 
IN

ST
R

U
C

TI
O

N
:

C
E 

PL
AN

 E
ST

 L
A 

PR
O

PR
IE

TE
 IN

AL
IE

N
AB

LE
 D

E
 N

U
M

ER
O

 D
E 

PL
AN

 / 
D

R
AW

IN
G

 R
EF

ER
EN

C
E

Ec
he

l: 
0,

01
1

Sc
al

e

SE
R

C
EL

 E
TA

BL
IS

SE
M

EN
T

60
60

20
17

2C
LQ

:  
 

/R
EF

D
E 

SA
IN

T 
G

AU
D

EN
S

PE
00

2
C

L 
:  

 0
4

AR
T

C
O

D
E 

O
TA

N
 : 

F2
57

7
BP

 6
9 

- 3
18

02
 S

AI
N

T-
G

AU
D

EN
S 

C
ED

EX
 (F

R
AN

C
E)

Te
l:(

33
)(0

)5
61

89
90

00
  F

ax
:(3

3)
(0

)5
 6

18
99

03
3

Fo
lio

: 1
/2

S 
90

4 
00

 0
23

3/
00

 C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 la
 p

ro
pr

ié
té

 d
e 

SE
R

C
EL

 S
t-G

AU
D

EN
S,

 to
ut

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
et

 d
iff

us
io

n 
so

nt
 in

te
rd

ite
s 

sa
ns

 s
on

 a
ut

or
is

at
io

n

ENTOURER LES FILTRES D'ANTIDERAPANT
186330007 AVANT D'ENFILER LES MANCHONS
+ SANGLES DE MAINTIEN 400137684
 
POUR MONTAGE DES BACHES:
- 50 m DE SANDOWS
- 125 CROCHETS REF : 233-13-50 JMF CONFECTIONS

VERSION MOTEUR CAT C13

VOIR DETAIL 1

VOIR DETAIL 2

Contrepercer les tubes
pour fixation de l'ensemble 
volets thermostatique.

Distribureur  de commande des volets
thermostatiques a fixer sur le gousset
du support filtre a air
(Percer 2 trous 6)

DETAIL 1
ECHELLE 0,400

DETAIL 2
ECHELLE 0,300

CONTREPERCER LES 2 PIECES
AU MONTAGE.

DRILL THE 2 PARTS 
WHEN ASSEMBLING

VOIR DETAIL 4

Contrepercer la bache 
suivant les trous de la tole
support des volets.

Contrepercer la bache 
suivant les trous du panneau
plexiglass.
 

DETAIL 4
ECHELLE 0,200

C C

C

C

C

C

C

17
7

24
7

52
1

53
1

26
7

30
1

36
1

37
1

38
1

41
2

42
2

44
5

20
1

21
3

29
2

40
2

46
1

47
1

54
2

2
8

6
4

15
4

3
4

31
1

23
6

28
1

32
1

43
1

4
4

12
8

12
16

56
1

55
1

49
1

50
2

57
1

8
8

8
4

9
4

9
4

13
4

4
4

13
8

9
4

4
36

9
36

10
12

13
36

14
12

5
60

8
60

12
120

16
62

25
1

51
1

35
1

33
1

34
1 45

1
27
1

1
12

7
12

11
24

48
1

39
1

12
8

8
4

2
4



ABCDEF

ABCDEF

1

2

3

1

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

TYPE VIB.
VIB TYPE

186330007 ANTIDERAPANT 1.5m

400137684 SANGLE A BOUCLE L:800 7

297060007 TUBE POLYAMIDE 6  NOIR 11m

790000139 GAINE SOUPLE 10 11m

1 211111286 VIS H M6-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12

2 211111287 VIS H M8-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12

3 211111327 VIS H M8-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4

4 211111369 VIS H M12-40 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 44

5 211111447 VIS H M8-60 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 60

6 211334369 VIS CHC M12-40 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4

7 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 12

8 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 76

9 216411120 ECROU M12, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 48

10 216411220 ECROU M22, B. PLAST  CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL 12

11 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 24

12 217141080 RONDELLE M8,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 152

13 217141120 RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 48

14 217141220 RONDELLE M22,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 12

15 217441120 RONDELLE Z12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4

16 227940011 GUIDE CAOUTCHOUC / RUBBER SUPPORT BRUSSON 1000 506 62

17 400160284 FAITIERE AR & CENTRE / TUBE SERCEL 7

18 400160314 RALLONGE ECHAPPEMENT / MUFFLER EXTENSION SERCEL 1 VOLVO engine

19 400160714 FLASQUE POUR ECHAPPEMENT / SERCEL 2 VOLVO engine

20 400161044 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 1

21 400161054 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 3

22 400161194 RALLONGE FILTRE A AIR / AIR FILTER EXTENSION SERCEL 1 VOLVO engine

23 400167963 SOUDAGE PLATINE 3 / PLATE WELDING SERCEL 6

24 400168224 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 7

25 400178344 DEBIT MANCHON H2000-32 M1 / INSULATING SLEEVE HUTCHINSON 1

26 400186344 FAITIERE / TUBE SERCEL 7

27 400186353 SOUDAGE PLATINE AR PIED DE RANCHER / PLATE WELDING SERCEL 1

28 400186363 SOUDAGE PLATINE AR. PIED DE RANCHER / HOOP SUPPORT SERCEL 1

29 400186434 RALLONGE ECH. PARECHOC AR. / REAR LADDER EXTENSION SERCEL 2 Track only

30 400187773 SOUDURE ARCEAU CENTRAL / HOOP SERCEL 1

31 400192123 SOUDAGE PLATINE / HOOP SUPPORT SERCEL 1

32 400192133 SOUDAGE PLATINE / HOOP SUPPORT SERCEL 1

33 400192243 WINT.BACHE FERMETURE AR. / SERCEL 1

34 400192253 WINT.BACHE LAT.GAUCHE / BOTH LEFT SIDE TARPAULIN SERCEL 1

35 400192273 HOUSSE ISOTHERME RESERVOIR GO / FUEL TANK BLANKET SERCEL 1

36 400192283 SOUDURE ARCEAU / HOOP SERCEL 1

37 400192343 SOUDURE ARCEAU AVANT / HOOP SERCEL 1

38 400192413 SOUDURE - ARCEAU / HOOP SERCEL 1

39 400192453 SOUDURE TRAVERSE ARRIERE / REAR CROSSMEMBER SERCEL 1

40 400192484 PLATINE / PLATE SERCEL 2

41 400192494 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 2

42 400192504 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 2

43 400192514 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 1

44 400192524 FAITIERE / RIDGE-TUBE SERCEL 5

45 400192533 WINT.BACHE LAT. DROITE / BOTH RIGHT SIDE TARPAULIN SERCEL 1

46 400192543 SUPPORT ARCEAU AVT / FRONT HOOP SUPPORT SERCEL 1

47 400192553 SUPPORT ARCEAU AVT / FRONT HOOP SUPPORT SERCEL 1

48 400221933 FENETRE PLEXIGLAS / WINDOW SERCEL 1

49 400223854 RALLONGE ECHAPPEMENT / EXT EXHAUST PIPE SERCEL 1 CAT engine

50 400223884 TOLE ECHAPPEMENT / EXHAUST GUARD SERCEL 2 CAT engine

51 400245752 BACHE 2010 / CANOPY SERCEL 1

52 400245763 SOUDURE ARCEAU CENTRAL 3 / HOOP SERCEL 1

53 400245773 ARCEAU ARRIERE / REAR HOOP SERCEL 1

54 604140622 ENSBLE PLATELAGE / ASSY. WALKWAY SERCEL 1

55 604160112 ECH. COULLISSANTE / TELESCOPIC LADDER SERCEL 2

56 604290574 ENS. DISTRIB. COMMANDE VOLETS / ASSY VALVE SERCEL 1

57 604790863 KIT VOLETS THERMOSTATIQUES / SHUTTER KIT SERCEL 1

58 606020194 ENS. RALLONGE FILTRE AIR / AIR FILTER INLET EXTENSION SERCEL 1 CAT engine

F E D C
T

   
   

  E
C

O
 2

04
22

9
 V

IA
U

LE
S 

T.
 1

1/
09

/1
4

  B
U

TT
IN

 P
.

11
/0

9/
14

B
T

   
   

  D
M

11
 5

05
1

 S
O

U
M

 D
.

 1
7/

02
/1

1
  B

U
TT

IN
 P

.
 1

7/
02

/1
1

A
   

   
C

R
EA

TI
O

N
SO

U
M

 D
.

01
/0

6/
10

  B
U

TT
IN

 P
.

  
01

/0
6/

10

R
EV

D/
T

   
   

   
  N

AT
U

R
E 

D
E 

LA
 M

O
D

IF
IC

AT
IO

N
   

   
  T

YP
E 

O
F 

M
O

D
IF

IC
AT

IO
N

D
ES

SI
N

E/
VE

R
IF

IE
D

R
AW

N
/V

ER
IF

IE
D

D
AT

E
VI

SA
   

   
 A

PP
O

U
VE

   
   

 A
PP

R
O

VE
D

 D
AT

E
VI

SA
M

AT
IE

R
E/

M
AT

ER
IA

L:
C

O
U

LE
U

R
/C

O
LO

R
:

M
AS

SE
/W

EI
G

H
T:

15
23

44
4,

07
0 

 T
TR

AI
TE

M
EN

T/
TR

EA
TM

EN
T:

VO
LU

M
E:

  m
3

TI
TR

E/
TI

TL
E

N
65

EN
SE

M
BL

E 
BA

C
H

E

LE
 P

LA
N

 O
R

IG
IN

AL
 S

IG
N

E 
ES

T 
AU

 P
LA

N
EX

  T
O

L.
G

EN
./G

EN
.T

O
L.

(S
au

f s
pe

ci
f):

  E
TA

T 
D

E 
SU

R
FA

C
E/

M
AC

H
IN

E 
FI

N
IS

H
:

S9
02

00
03

24
   

 
SU

IV
AN

T 
IN

ST
R

U
C

TI
O

N
:

C
E 

PL
AN

 E
ST

 L
A 

PR
O

PR
IE

TE
 IN

AL
IE

N
AB

LE
 D

E
 N

U
M

ER
O

 D
E 

PL
AN

 / 
D

R
AW

IN
G

 R
EF

ER
EN

C
E

Ec
he

l: 
0,

01
1

Sc
al

e

SE
R

C
EL

 E
TA

BL
IS

SE
M

EN
T

60
60

20
17

2C
LQ

:  
 

/R
EF

D
E 

SA
IN

T 
G

AU
D

EN
S

PE
00

2
C

L 
:  

 0
4

AR
T

C
O

D
E 

O
TA

N
 : 

F2
57

7
BP

 6
9 

- 3
18

02
 S

AI
N

T-
G

AU
D

EN
S 

C
ED

EX
 (F

R
AN

C
E)

Te
l:(

33
)(0

)5
61

89
90

00
  F

ax
:(3

3)
(0

)5
 6

18
99

03
3

Fo
lio

: 2
/2

S 
90

4 
00

 0
23

3/
00

 C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 la
 p

ro
pr

ié
té

 d
e 

SE
R

C
EL

 S
t-G

AU
D

EN
S,

 to
ut

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
et

 d
iff

us
io

n 
so

nt
 in

te
rd

ite
s 

sa
ns

 s
on

 a
ut

or
is

at
io

n

ENTOURER LES FILTRES D'ANTIDERAPANT
186330007 AVANT D'ENFILER LES MANCHONS
+ SANGLES DE MAINTIEN 400137684
 
POUR MONTAGE DES BACHES:
- 50 m DE SANDOWS
- 125 CROCHETS REF : 233-13-50 JMF CONFECTIONS

VERSION MOTEUR VOLVO

ECHELLE 0,050

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

Contrepercer les tubes
pour fixation de l'ensemble 
volets thermostatique.

Distribureur  de commande des volets
thermostatiques a fixer sur le gousset
du support filtre a air
(Percer 2 trous 6)

ECHELLE 0,030

VOIR DETAIL C

Contrepercer la bache 
suivant les trous de la tole
support des volets.

Contrepercer la bache 
suivant les trous du panneau
plexiglass.
 

DETAIL A
ECHELLE 0,300

CONTREPERCER LES 2 PIECES
AU MONTAGE.

DRILL THE 2 PARTS 
WHEN ASSEMBLING

DETAIL B
ECHELLE 0,400

DETAIL C
ECHELLE 0,200

C

C C
C

C

C

C

2
8

3
4

6
4

9
4

15
4

17
7

18
1

19
2

20
1

21
3

22
1

23
6

24
7

26
7

28
1

29
2

30
1

31
1

32
1

36
1

37
1

38
1

40
2

41
2

42
2

43
1

44
5

46
1

47
1

52
1

53
1

55
2

56
1

57
1

4
4

13
4

9
4

12
8

8
4

13
8

4
4

9
4

12
16

8
8

1
12

7
12

11
24

25
1

27
1

33
1

34
1

45
1

48
1

35
1

51
1

5
60

8
60

12
120

16
62

4
36

10
12

13
36

14
12

9
36

39
1

8
4

12
8

2
4






